Acta in Decanatu. 16. J. Georgij Zingel. 26
Elohi 26. April. ano. 7. 1690.

Annus Johes Huber p. pda curia concionum optat pntem
Johis xpi & Evangelic te legit

1mo quo sup. die quarta septembris facte theologum
ggregari fuit. ad audiendz pctorum quozd mgregat.
quoz tres ut ad pnt. & duo ut ad camp. leges
admittentur pnticant. quoz pctoris omidite
fuerunt. Et nihil eo die geluse fuit. pnt. novitatis
ampre gregentis aliquos pctoris &

3mo septima die septembris itaq. facte fuit ggregari
pnt. ante pnt. pnt. Et nre Johes Henricus ex pnticant
& nre andreas roberking pnticant admiff. fuit
ad legendz Sententiar. Et nre voberting glass
pnt. novitatis defra pnt. pnt. quoz ut voberting
pnt. no optavit admiff. fuit hoc mo nre pnt.
pnt. i artic. suo. Et o. die legibili. & confotem
& Sententiarum. pnt. ad camp. quod pnt. gregem
et pnt. legent. pnt. lator. infra illud temp. q
nre decem ff. ror. pnt. q. vnt. pnt. voberting
Et pnt. pnt. d. vnt. pnt. alic. & de simplig. &
plano pnt. Et q. no nre pnt. lege pnt. nisi pnt.
hanc explant. Et p. gnt. in abie. q. pnt.
tom. nre pnt. pnt. pnt. barcholomig. in
dudipuel admiff. fuit ad legendz curia. hoc mo
ut o. die legibili. pnt. ad camp. gelum. nre curia
audire. Et p. nre pnt. pnt. lator. nre gnt. ff.
pnt. pnt. & mo. & pnt. pnt. pnt. pnt. di.
voberting. Et nre andreas pnt. admiff. fuit ad
legendz curia. pnt. pnt. pnt. pnt. pnt.
Et p. cur. vnt. pnt. ad legendz pnt. pnt.
pnt. theologice &

nre Johes Henricus & pnt. pnt. 28. septembris pnt.
duobz ff. pnt. pnt. pnt. &

Acta decanatu decimo septimo. d. Johans
ex adress. Anno dñi r̄. nonagesimo. die
decima octava octobris. h̄c ip̄o die & luce
ewngeliste electi

Anno quo sup̄. Mḡr. olivarius glaser & novemburg
vicesima octobris. solutus p̄ flor̄ & facultati. manū
p̄cipū in x̄m suarum feat.

Anno quo sup̄. Mḡr. andreas stobolem. vicesima
quinta octobris. solutus p̄ fisco duobus flor̄
& moneta pro vno septem solidi & p̄cipū in
terciū suarum feat.

Anno eodē. Mḡr. bructolonia obelher. quarta no-
vembri. solutus duobus flor̄ In moneta. p̄cipū
In leuitiam feat.

Anno p̄scripto. Mḡr. andreas specker. octava novembri
datis duobus flor̄ & In auro. p̄cipū In mar-
cum feat.

Attenti multitudinc ingrorū. tunc sententias legentū
et ad sententias legendas admissorum. p̄missum et In
dultum a facultate fuit. ut Mḡr. georgius wulf &
newstut. et Mḡr. leonhardus aruolt & bructelruth
post p̄dū vnderanna hora altuatis viabus. lege-
possent. alys duobus. Mḡr. nichē breuer & sthe-
dug. et Mḡr. andrea stobel. hora solita. altuatum
continuantibus. ead et factum fuit.